2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 010/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Alessandro Casado da Silva; Amanda Lopes e Silva; Ana Carla Lopes

Ferreira; Ana Paula Alécio Trentino; André Luis Augusto Martins; Ariane Schmittel Waldow;

Cássio Queiroz Coelho da Cruz; Cleomar Antonio dos Santos; Daiane Rosa de Moraes; Douglas

Borges de Carvalho; Eder Muniz; Ederson Lopes da Silva; Gabrielle Soares; José Eduardo Neia

dos Santos; Katlen Tereza da Silva; Leila Ferreira; Leslie Hoffmann Rodrigues; Lidice Pina de

Lannes e Campos Maciel; Luiz Gustavo Derze Villalba Carneiro; Marcelo Lima Fagundes;

Mari Lucia Góis; Martha Fernanda Caovilla da Costa; Paula Fernanda Alves dos Santos; Paulo

Maurício da Silva; Raiza Costa Cavalcanti; Renata Alves Dias; Sergio Luis Sales; Thiago

Nunes Pegorini; Viviane de Carvalho Singulane; Zena Eva de Oliveira; Zeniy do Nascimento

Martimiano;

DEFINITIVA: Bruno Budke Lage; Carolina Monteiro Camargo; Célio Henrique Souza dos

Santos; Danilo Alexandre Alves; Douglas Henrique dos Santos Silva; Edile Grazielle Pereira de

Souza; Felipe Dal Ri; Gustavo Castellani Costi; Lubia Nunes da Costa; Luciana Rodrigues

Atayde Riva; Michel Menzel Morita; Mônica de Souza Campos; Olívia Oliveira Muniz; Renan

Godoi Ventura Menegão; Renata Cristina Pastro Pavan; Renato de Carvalho dos Reis;

Thayenne Carollina de Almeida Amorim;

SUPLEMENTAR: Milken Jaqueline Cenerini Jacomini;

TRANSFERÊNCIA: Fernando Antunes Soubhia; Luiz Carlos Bedin.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

ao 11 dias do mês de março de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.